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Protokół Nr 1/2019 

 

z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzepinie 

w dniu 29 kwietnia 2019r. o godz. 17:00 

 

Obecni radni:                                                                   

 

1. Jarosław Borowiec 

2. Krystyna Kramarzewska 

3. Krzysztof Wolszczak 

 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Jarosław Borowiec otworzył posiedzenie 

komisji, które odbyło się w Świetlicy Wiejskiej w Radowie o godzinie 17:00 informując 

jednocześnie, że tematem posiedzenia będzie kontrola działalności Świetlicy Wiejskiej w                   

miejscowości Radów za rok 2018.  

 W posiedzeniu komisji udział wzięła Pani Liliana Śliwińska Sołtys Radowa, która 

jednocześnie pracuje w świetlicy wiejskiej w Radowie. Pani Sołtys poinformowała, że świetlica 

otwarta jest od wtorku do soboty, organizowane są w tych dniach zajęcia dla dzieci. Ze świetlicy 

korzystają również mieszkańcy całej gminy, wynajmując pomieszczenie na różnego rodzaju 

imprezy okolicznościowe. Pani Sołtys zwróciła uwagę na brak pomieszczeń w których można 

byłoby przechowywać różnego rodzaju sprzęt należący do Sołectwa np. stoły, ławki, kosiarki. 

Brakuje również terenu, który można byłoby przeznaczyć na plac zabaw bądź na powiększenie 

boiska sportowego. Członkowie Komisji Rewizyjnej dokonali wizji stanu technicznego 

budynku Świetlicy Wiejskiej w Radowie po czym udali się do miejscowości Drzeńsko w której 

również przeprowadzona została kontrola działalności Świetlicy Wielkiej. 

 W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Drzeńsko 

uczestniczyła Pani Sołtys Weronika Krasucka oraz pracownik świetlicy. Pani Sołtys oraz 

pracownik świetlicy bardzo szczegółowo omówiły komisji działalność Świetlicy Wiejskiej w 

Drzeńsku informując, iż w budynku w którym jest świetlica znajduje się pomieszczenie 

przeznaczone na szatnię dla Klubu Sportowego „Chrobry” Drzeńsko, pomieszczenie 

zagospodarowane na siłownię z której korzystają mieszkańcy całej gminy oraz filia Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Rzepinie, która przeniesiona została z Lubiechni Wielkiej.  W świetlicy 

organizowane są zajęcia dla dzieci i młodzieży. Stałymi uroczystościami organizowanymi co 
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roku są: Dzień Babci i Dziadka, Walentynki, Dzień Kobiet, Dzień Matki, Dzień Dziecka, 

Święto Pieczonego Ziemniaka, Andrzejki, Sylwester, Mikołajki, kuligi oraz festyny. Od 2006 

roku w Drzeńsku istnieje Koło Gospodyń Wiejskich. Kobiety, które do niego należą aktywizują 

całą społeczność. Panie z Koła Gospodyń Wiejskich włączają się w akcje taki jak Wielka 

Orkiestra Świątecznej Pomocy, Dzień Babci i Dziadka, Walentynki, Dzień Kobiet, Dzień Matki 

i Ojca, Dzień Dziecka, Święto Pieczonego Ziemniaka, Andrzejki, Wigilia dla mieszkańców 

wsi, Sylwester, Mikołajki, festyny. 

 Po wyczerpującym przedstawieniu informacji z działalności Świetlicy Wiejskiej w 

Drzeńsku, Komisja Rewizyjna wraz z Panią Sołtys i pracownikiem Świetlicy dokonali 

wizytacji stanu technicznego budynku Świetlicy. Pani Sołtys zwróciła uwagę iż na podjeździe 

dla osób niepełnosprawnych do budynku świetlicy, w pewnym miejscu znajduje się 

„załamanie” kafli.  

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokołowała:                                                                          Przewodniczył: 

 

Bernadetta Wąsowicz                                                        Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

                                                                                             (-) Jarosław Borowiec 

 

 

 

 

 


